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Verbale riunione quartiere Carpena Magliano Ravaldino Lardiano in data 1 dicembre 2021 si & riunito nella sala polivalente di Carpena il
comitato di quartiere sono presenti Graziani Angela coordinatore lassuolo Giuseppe vice coordinatore Arrigoni Paola segretaria Zanetti Matteo Bravaccini
Gilberto Vignoli Margherita Rossi Jonni Superga Massimo Lombardi Alice Moretti Rodolfo Brusa Lorenzo

Vengono controllati | green pass gé, Uolo

| 6 componenti eletti per alzata di mano votano i rappresentanti del consiglio territoriale vengono eletti Graziani Angela la suoPo’Eiuseppe Arrigoni Paola
Poi si decidono le varie mansioni per | iniziativa - vigilia di natale in quartiere - La problematica del segnale debole ADSL per aziende e privati la velocita
elevata nei centri abitati le strade dissestate

Riunione conclusa alle ore 22.30

Il coordinatore Graziani Angela

----- - Forwarded message ---—--—

Da: Quartieri - Forli <quartieriforli@comune.forli.fc.it>

Date: Ven 26 Nov 2021, 11:05

Subject: comunicazione

To: Alberto Poggi <albertino.poggi@gmail.com>, Patrizia Carpi <patrizia@patriziacarpi.it>, Roberta Dradi <ma.dra@alice.it>, Daniele Cortesi
<d.cortesi62@gmail.com>, Aureliano Ronchi <aureliano.ronchi@gmail.com>, <righialessandro74@gmail.com>, Liverani Luca <livero975@hotmail.com>,
Alessandro Gasperini <alegasperini@gmail.com>, Loretta Poggi <l.poggi@yahoo.it>, <straele84@gmail.com>, Fabio Fabbri <long61@libero.it>,
Benedetta Bandini <benedetta.bandini@gmail.com>, Servadei SAMANTA <servadeis@gmail.com>, Maria Adele Piazza <maria.adele.piazza@alice.it>,
Doris Versari <doris.versari@hotmail.it>, <carlacappelliS0@gmail.com>, Daniela Cortesi <daniela.cortesi.ipgk@alice.it>, Angela Graziani
<nonnangela7@gmail.com>, <fantinisistema@alice.it>, Stefano Valmori <flastefan@alice.it>, Renzo Camprini <renzocamprini@gmail.com>

Buongiorno,
visto che state convocando la nuova riunione del Comitato ricordo di approvare il Verbale della prima riunione con le nomine dei vari componenti e di

rma U e A e

inviarlo urgentemente all'ufficio quartieri regolaremnte firmato perché dobbiamo fare la nomina Sindacale per permettervi poi di riunire il Comitato
Territoriale.

Chi lo avesse gia fatto non tenga in considerazione questa comunicazione.

Ne approfitto per chiedere, a chi non avesse provveduto, di attivare la mail istituzionale come da istruzioni inviate qualche giorno fa.

Grazie per la collaborazione
Gloria Casci (ufficio quartieri)
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